



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lasse Jensen Entreprise ApS

Strandskadevej 20, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 35 70 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Jacob Dethmer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Jensen Entreprise ApS
Strandskadevej 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 35 70 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Dethmer

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og at udføre entreprisopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 11.193.532 mod kr. 9.969.509 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.291.291 mod kr. 1.056.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.193.532	9.969.509
1 Personaleomkostninger	-9.316.717	-8.253.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.684	-233.608
Driftsresultat	1.714.131	1.482.128
Andre finansielle indtægter	9.633	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.515	-64.268
Resultat før skat	1.702.249	1.417.860
Skat af årets resultat	-410.958	-361.040
Årets resultat	1.291.291	1.056.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	680.000	0
Overføres til overført resultat	611.291	1.056.820
Disponeret i alt	1.291.291	1.056.820



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.939	376.623
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.939</u>	<u>376.623</u>
5 Deposita	96.116	76.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.116</u>	<u>76.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>510.055</u>	<u>453.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.785.743	3.891.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.234
Udsudte skatteaktiver	41.227	49.535
Andre tilgodehavender	101.880	26.865
Periodeafgrænsningsposter	33.207	7.349
Tilgodehavender i alt	<u>4.962.057</u>	<u>3.994.721</u>
Likvide beholdninger	3.393.901	3.722.702
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.355.958</u>	<u>7.717.423</u>
Aktiver i alt	<u>8.866.013</u>	<u>8.170.662</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	3.304.890	3.612.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.000	0
Egenkapital i alt	4.047.390	3.674.827
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.181	50.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.422.389	1.700.532
Selskabsskat	383.416	1.104.350
Anden gæld	2.010.637	1.640.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.818.623	4.495.835
Gældsforpligtelser i alt	4.818.623	4.495.835
Passiver i alt	8.866.013	8.170.662
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	3.612.327	0	3.674.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	611.291	680.000	1.291.291
Kontant kapitalnedsættelse	0	-918.728	0	-918.728
	62.500	3.304.890	680.000	4.047.390



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.049.231	7.247.201
Pensioner	862.873	838.415
Andre omkostninger til social sikring	66.491	63.653
Personaleomkostninger i øvrigt	338.122	104.504
	<u>9.316.717</u>	<u>8.253.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.515</u>	<u>64.268</u>
	<u>21.515</u>	<u>64.268</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.402.356	2.402.356
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	-1.220.359	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.381.997</u>	<u>2.402.356</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.025.733	-1.816.973
Årets afskrivninger	-162.684	-208.760
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.220.359	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-968.058</u>	<u>-2.025.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>413.939</u>	<u>376.623</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	248.495	248.495
Kostpris 31. december 2023	248.495	248.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-248.495	-223.647
Årets nedskrivninger	0	-24.848
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-248.495	-248.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	76.616	76.109
Tilgang i årets løb	19.500	507
Kostpris 31. december 2023	96.116	76.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	96.116	76.616
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.785



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>1.076</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.076</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dethmer Holding ApS, CVR-nr. 39159236, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


